
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ДЕТЕЙ ГОРОДА НАБЕРЕЖНЫЕ ЧЕЛНЫ 

«СПЕЦИАЛИЗИРОВАННАЯ ДЕТСКО- 
ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 

ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА №12»

Школьный бульвар, 2, г.Набережные 
Челны, 423823

ЯР ЧАЛЛЫ ШОЬвРЕ 
«12 НЧЕ ОЛИМПИЯ РЕЗЕРВЫНДАГЫ 
МАХСУСЛАШТЫРЫЛГАН БАЛАЛАР 

ь е м  ЯШУСМЕРЛ0Р с п о р т  м о к т э б е » 
0СТ0МЭ БЕЛ ЕМ МУНИЦИПАЛЬ 

АВТОНОМИЯЛЕ УЧРЕЖДЕНИЯСЕ.

МОКТОП бульвары, 2. Яр Чаллы,423823

Тел. (8552) 38-15-97. Факс (8552) 38-15-97. E-mail: dussh 12 chelnviajmail.ru

П Р И К А З
от «22» сентября 2016 г № 187/1

«О создании комиссии по противодействию коррупции и урегулированию конфликтов 
интересов в М униципальном автономном учреждении дополнительного образования города 

Набережные Челны «Специализированная детско-юношеская спортивная ш кола
Олимпийского резерва .N212»

В целях оказания содействия в реализации антикоррупционной политики и 
повышения эффективности противодействия коррупции и урегулированию конфликтов 
интересов в Муниципальном автономном учреждению дополнительного образования 
города Набережные Челны «Специализированная детско-юношеская спортивная школа 
Олимпийского резерва №12», руко во детву ясь Федеральным законом от 25.12.2008 №273- 
ФЗ «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать постоянно действующую комиссию по противодействию коррупции и 
урегулированию конфликтов интересов в Муниципальном автономном учреждении 
дополнительного образования города Набережные Челны «Специализированная детско- 
юношеская спортивная школа Олимпийского резерва №12».

2. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции и урегулированию 
конфликтов интересов в Муниципальном автономном учреждении дополнительного 
образования города Набережные Челны «Специализированная детско-юношеская 
спортивная школа Олимпийского резерва №12», согласно приложению №1 к настоящему 
приказу.

3. Утвердить Положение о постоянно действующей комиссии по противодействию 
коррупции и урегулированию конфликтов интересов в Муниципальном автономном 
учреждении дополнительного образования города Набережные Челны 
«Специализированная детско-юношеская спортивная школа Олимпийского резерва №12».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор 4 Ш Ш Г / / 1
МАУДО «СДЮСШОР №12>> О.В.Алексеева



П рилож ение №  1 
к П риказу Муниципального автономного 

учреждении дополнительного образования 
города Набережные Челны «Специализированная 

детско-юношеская спорт ивная школа 
Олимпийского резерва №12» 

от 22.09.2016 г. №  187/1

СОСТАВ
комиссии по противодействию коррупции и урегулированию конфликтов
интересов в Муниципальном автономном учреждении дополнительного 

образования города Набережные Челны «Специализированная детско-юношеская 
спортивная школа Олимпийского резерва №12»

Председатель комиссии:
Алексеева Ольга Ваперьевна -  директор Муниципального автономного 

учреждения дополнительного образования города Набережные Челны 
«Специализированная детско-юношеская спортивная школа Олимпийского резерва 
№ 12»

Заместитель председателя комиссии:
Агаркова Евгения Викторовна -  заместитель директора по учебно- 

воспитательной работе Муниципального автономного учреждения 
дополнительного образования города Набережные Челны «Специализированная 
детско-юношеская спортивная школа Олимпийского резерва №12».

♦

Члены комиссии:
Кильметова Римма Ринатовна -  главный бухгалтер Муниципального 

автономного учреждения дополнительного образования города Набережные Челны 
«Специализированная детско-юношеская спортивная школа Олимпийского резерва 
№12»;

Ульданова Алъфира Сулеймановна -  председатель профкома
Муниципального автономного учреждения дополнительного образования города 
Набережные Челны «Специализированная детско-юношеская спортивная школа 
Олимпийского резерва №12»;

Секретарь комиссии:
Мусина Эльмира Наилсвна -  юрисконсульт Муниципального 

автономного учреждения дополнительного образования города Набережные Челны 
«Специализированная детско-юношеская спортивная школа Олимпийского резерва 
№ 12».

При персональных изменении* в составе комиссии обязанности членов 
заменяются согласно занимаемой должности.



С приказом ознакомлены:

Ф.И.О. Подпись Дата ознакомления

Алексеева О.В.
ф к щ

Ульданова АС. XX. 09. /6

Кильметова P.P. /</. 03

Агаркова Е.В. A&,v9<№/6

Мусина Э.Н. ■Pi*' ju оз /а


